51<sup>3</sup> R<sup>2</sup> Que vir sanctus sepe mo. R<sup>2</sup> ends life of  
Cainnech here owing to loss of leaf.

51<sup>4</sup> R<sup>1</sup> f.134<sup>V</sup> cerneret written in margin in later hand.

51<sup>5</sup> R<sup>1</sup> f.134<sup>V</sup> mecum written in margin in later hand.

ego induor, et sic sequere me." Et cum sic per longum spatium maris transissent quasi per campum planum siccis pedibus eundo, dixit magister discipulo: "Faciem tuam modo detege et cucullum tuam supra<sup>6</sup> mare expande, et aperi thecam<sup>7</sup> librorum nostrorum duorum; simul sedentes, legamus in eis." Quod cum fecissent, ecce viderent nubem valde<sup>8</sup> tenebrosam et horribilem ad se trans mare venientem, plenam magna multitudine demonum. Et cum nubes appropinquaret ad eos, ecce de nube demones dixerunt quasi uno voce vociferantes: "Kynnecus calvus, Kynnecus calvus." Quibus vir sanctus cum modestia dixit: "Nolite sic nos pertransire sed quod bonum est nobis narrate." Tunc quasi [e]x uno clamantes, dixerunt: "Relinque, o, baculate, mundum; relinque mundum." Hoc audiens, alumpnus viri Dei ab illa hora usque [ad] diem m[ort]is sue ab omni a[vari]cia<sup>10</sup> et a more mundi se continuit.

52. [R<sup>1</sup> f.134<sup>v</sup>, col.1]<sup>1</sup> Sanctus Kynnecus abbas<sup>2</sup> pervenit ad locum sanctimonialium h[abitantum<sup>3</sup>] i[n] insula

51<sup>6</sup> R<sup>1</sup> supra repeated.

51<sup>7</sup> R<sup>1</sup> techam. 51<sup>8</sup> R<sup>1</sup> valde repeated.

51<sup>9</sup> R<sup>1</sup> damaged.

51<sup>10</sup> R<sup>1</sup> damaged.

52<sup>1</sup> Not in M; = S. 58.

52<sup>2</sup> R<sup>1</sup> K. abb--, damaged; Kynnecus written in margin in later hand.

52<sup>3</sup> R<sup>1</sup> damaged hi... n.

nepotum Conkynn ubi devote receptus est hospitio. Iste vero sanctimoniales habebant unum agnum in domum earum qui solatium eis frequenter gestibus suis faciebat. Et quia maior horum est caritas [R<sup>1</sup> f.134<sup>v</sup>, col. 2] hunc occiderunt ad opus viri Dei. Crastino quoque die, audiens vir Dei quod tales agnum [oc]<sup>4</sup>cidissent condoluit, et pellem agni a[d]<sup>5</sup> parietem extensam ad se vocans celeriter venit, et Agnum illum celestem a Iudeis occisum invocando, factus est agnus ille vivus et sanus coram eis.

53. [R<sup>1</sup> f.134<sup>v</sup>, col.2]<sup>1</sup> Cum sanctus Kynneus moram cohaberet in predicto loco, scilicet apud Cluayn Bronaych<sup>2</sup> venit ad eum armentarius monachorum conquerens quod lupus adveniens comedit vitulum vaccarum duarum de armento. Cui vir Dei ait: "Leto animo esto, et advocans tuas mulgendas, vade, et sicut Domino placuerit, fiet tibi." Cumque homo ad mulgendas vaccas, sicut consueverat, se aptaret,<sup>3</sup> ecce lupus, qui reus criminis fuerat, advenit, et cum mansuetudine in loco vituli se coaptavit, ac capud suum in vinculum vituli submittens, vacce illum lambebant, ac lac suum sicut presente proprio vitulo dabant; et sicut quandiu vacce lactifere erant, lupus mane et sero officium suum adimplebat, et ad vicinam grunnam postea revertebatur. Ex illa die fecit